
“2012- Año de Homenaje al Doctor D. Manuel Belgrano” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 082/12.- 

ELDORADO, 04 de Julio de 2012.- 
 
 
 

  VISTO: La Nota S.A. Nº 111/12 referida a la presentación de la nómina para la 
designación de las nuevas Autoridades del Área de Tecnología, y; 
 
CONSIDERANDO: 

QUE dicha propuesta ha sido analizada en Asamblea Docente del Área. 
QUE el tema ha sido tratado y aprobado por unanimidad en la 4º Sesión Ordinaria de 

fecha 03 de Julio de 2012. 
 
Por Ello: 

EL CONSEJO DIRECTIVO de la 
FACULTAD de CIENCIAS FORESTALES 

RESUELVE 
 

ARTÍCULO 1º:  ACEPTAR la propuesta presentada y en consecuencia DESIGNAR a las nuevas 
Autoridades del Área de Tecnología de esta Facultad y según se detalla en el ANEXO I de la presente 
Resolución. 
 
ARTÍCULO 2º:  NOTIFICAR al Sr. Decano a los fines establecidos en el Artículo 1º , Inciso “C” de la 
Ordenanza H.C.S. Nº 001/97. 
 
ARTÍCULO 3º:  REGISTRAR. COMUNICAR, Notificar. Cumplido, ARCHIVAR. 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 082/12.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 VISTO:  

         Dejo expresa constancia que en la fecha se tomó conocimiento de la Resolución C.D. Nº 082/12 del Honorable Consejo 
Directivo de la Facultad de Ciencias Forestales de conformidad al Artículo 1º, Inciso “C” de la Ordenanza Nº 001/97.- 
Eldorado, Mnes, 10  de Julio de 2012. 
cbr/OP 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



“2012- Año de Homenaje al Doctor D. Manuel Belgrano” 
RESOLUCIÓN C.D. Nº 082/12.- 

 
ANEXO I 

 
 
 

 
NOMBRE y APELLIDO 

 

 
Nº DOCUMENTO 

 
CARGO 

 
Ing. Elisa Alicia BOBADILLA 

 
14.472.024 

 

 
Directora 

 
Ing. Ricardo Joaquín WANDERER 
 

 
11.021.573 

 
Profesor Consejero Titular 

 
Ing. Daniel Sergio VIDELA 
 

 
17.310.043 

 
Profesor Consejero Suplente 

 
Ing. Marcelo Aurelio MAREK 
 

 
24.000.495 

 
Auxiliar Docente Titular 

 
Téc. Ricardo Eugenio CALLABA 
 

 
08.628.048 

 
Auxiliar Docente Suplente 

 
 


